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															Шифр формы                                  
															Число обобщенных форм 6
															Число обощенных КУО





	Наименование 
категорий 
	Всего
работающих
	Пребывающих в запасе
	Забронировано
	Примечание

	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов, сержантов, старшин, солдат и матросов
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов, сержантов, старшин, солдат и матросов
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Руководители
	
	
	
	
	
	
	
	

	Специалисты
	
	
	
	
	
	
	
	

	Служащие
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рабочие 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
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